

Protokoll årsmøte i Skeibo Velforening 5 juni 2021:

Tilstede på møtet på Treffan var 27 representanter fra sameierne og til sammen var det 12 fullmakter. Totalt 39 stemmer.

SAKSLISTE:

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent.

Sak 2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokoll.

Kjell Åge Olsen ble valgt til å lede møtet, og til å signere protokollen sammen med Espen Hoff
Steinar Strømsborg ble oppnevnt som referent

Sak 3. Styrets beretning, oppsummering av styrets arbeidsår var vedlegg 1 til innkallingen.

Årsmøtet tok gjennomgangen av styrets arbeidsår til etterretning

Sak 4. Behandling av resultatregnskap, balanse og revisors beretning for 2020. Årsregnskap og revisors beretning var vedlegg 2 til innkallingen.

Fremlagt regnskap med et årsresultat på kr.86.687,69 og en egenkapital på kr. 402.927,72 fastsettes som Skeibo Velforenings årsregnskap for 2020. Styret fikk ansvarsfritak for beslutninger fattet i 2020 .
Enstemmig godkjent.

Sak 5. Innkomne forslag:

Fra Helgestad ang forbud mot fyrverkeri på Skeibo: vedlegg 3
Årsmøtet oppfordret til ikke sende opp fyrverkeri inne på Skeibo sitt område samt at man holder seg til å sende opp rundt midnatt, (ikke fra kl. 1800 og utover kvelden nyttårsaften.) Senest avslutte kl 0200.

Fra valgkomiteen: Forslag om styrehonorar på kr 40.000,- for 2020 til styrets medlemmer (30% til styreleder) vedlegg 4
Styrets leder bad om at styret kan fordele honoraret internt.
Det ble påpekt at dette gjelder kun for 2020 .
Forslaget til Styrehonorar ble enstemmig godkjent med den endringen.

KAO

E.H

**Sak 6. Endring i vedtektene. Vedlegg 5. dagens vedtekter
I vedtektenes pkt14. Styret står det:
Velforeningen ledes av et styre på 5 medlemmer.
Dette foreslåes endret til:
Velforeningen ledes av et styre på fra 3 til 5 medlemmer, ved stemmelikhet
teller styreleders stemme dobbelt.**

Forslaget ble enstemmig godkjent.

**Sak 7.Fastsettelse av revisors honorar
Arsmøtet besluttet honorar til revisor på kr 3.000,-**

**Sak 8.Budsjett for 2021:
Forslag til budsjett 2021 var vedlegg 6 til innkallingen.**

**Arsmøtet godkjente enstemmig forslag til budsjett for 2021 med økning på
kr 40.000,- til styrehonorar.**

**Sak 9.Valg. Valgkomiteens innstilling: På valg :
•Styreleder for ett år• Tre styremedlemmer for to år• Ett varamedlem for to år• 1
medlem i Valgkomiteen og valg av revisor.**

**Forslag til valg av nytt styre for 2021.
Kjell Åge Olsen gjenvelges for 2 år i styret og 1 år som styreleder
Linn Merete Ruud velges som nytt styremedlem for 2 år
Petter Kolderup velges som nytt styremedlem for 2 år
Erik Blakstad styremedlem, ikke på valg, 1 år igjen
Steinar Strømsborg styremedlem, ikke på valg, 1 år igjen**

**Varamedlemmer:
Andreas S-Erichsen varamedlem, ikke på valg, 1 år igjen
Øivind O Meisingset nytt varamedlem for 2**

**Valg komiteen:
Nils Lemming ikke på valg, 1 år igjen
Anette Bjerve nytt medlem for 2 år
Styrets foreslår Valg av Revisor: Bjørn Westengen**

Det ble stemt over alle forslag samlet og alle ble enstemmig valgt.


Kjell Åge Olsen


Espen Hoff